INDICAÇÃO Nº 74/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que proceda a  limpeza do terreno público municipal localizado na rua Benedito Olímpio, perto do materno infantil, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra num estado precário, e está servindo com depósito de lixo, causando assim proliferação  de insetos e ratos.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE